
věková hranice je neomezená,
služb~ jsou poskytovány pro děti,
mládez , dospělé bez ohledu na
členství v SPCCH.

Komunitní centrum SPCCH
Na obci 1768
393 01 Pelhřimov
(naproti domu zahrádkářů,vedle tenisové haly)

Hodiny pro veřejnost:

ÚTERÝ: 14.00 -16.00 hod.

STŘEDA: 8.00 -17.00 hod.

Bližší informace vám také rádi
poskytneme každý den
na mob: 603 283 657.

~lzIMEVÁM:
asístenční službu-----------------------------Uednorázověi opakov8ně)

za minimální symbolický poplatek:

- krátkodobý dohled u klienta -
/ jednorázově iopakovaně/

- pomoc při - péči o Vaše blízké /např. společnost pro
Vaše staré rodiče - dle domluvy,-atd./

- jednáni na úřadech
psaní žádosti a odvoláni
péči o nedospělé / zdravotně postižené /
děti
zájmových aktivitách / např. kulturní
akce,sport,vycházky
při údržbě domácnosti - / pouze
v odůvodněných případech!

- donášky nákupů, nebo léků
- doprovody - k lékaři

- na úřady
- při nákupech
- na vycházky
- ke kadeřnici, na pedikúru, - atd. - dle

přáni klienta
- bezplatné sociální poradenství

- PŮJČOVNU rehabilitačních a rekondičních
pomůcek

OTOČTE


